МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2006   №  64
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении   дополнения в   постановление Мэра Северодвинска от 19.12.2005 №145

 В целях установления размера базовой ставки платы за предоставление на возмездной основе возможности размещения временного объекта «Социальные торговые ряды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 постановления Мэра Северодвинска от 19.12.2005 № 145 «Об установлении базовых ставок платы за предоставление на возмездной основе возможности размещения временных объектов на 2006 год» абзацем следующего содержания:

« - Социальные торговые ряды:

с 1 по 21 зону                          - 0,01 руб.».

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев